关于做好2019级本科学生2020-2021学年第1期
《大学体育》课程选项工作的通知

各教学院、各位同学：
根据学校教学安排，2020-2021学年第1期2019级本科学生的大学体育课及俱乐部网上选项，将于2020年7月6 日—9 日进行。为保证选项工作的顺利进行，现将选项有关事宜通知如下：
一、选项对象
2019级本科专业学生（体育教育、舞蹈学专业除外）。
二、选项时间
第一轮选项时间：7月6日9:00—7日24:00；
第二轮选项时间：7月8日11:00—9日12:00。
三、组织保障
请各教学院高度重视大学体育课选项工作，加强对学生的宣传和管理，组织2019级学生认真学习本通知内容，使学生明确自己学院选项的时间段、要求、方法和注意事项等，确保在规定时间内完成运动项目的选择。
四、运动项目及俱乐部设置
本次选课设置了课程（项目）与俱乐部两种形式。每一名同学可根据自己爱好及身体情况选择课程或俱乐部项目。须提醒的是，俱乐部的考核内容与方式、难度与课程有较大区别。凡选择进入俱乐部的同学须具有较高运动技能基础。
五、选项程序
校园网→教学管理系统→输入学号、密码及验证码→网上选课→选体育课→查看课程相关信息→进行课程或俱乐部选项→确认。详细操作请参阅“大学体育课程网上选项指南”（见附件1）。
六、行课安排
2019级学生网上选择的体育项目或俱乐部项目，自2020年秋期第1周开始行课，详细行课安排待网上选项结束后再行通知。
七、注意事项
1.2019级本科学生必须选择一个运动项目，凡选择俱乐部，在第一次课时由俱乐部教师组织进行考查学生该运动技能基础，未达要求的，统一安排到一般运动项目课程学习。
2.第一轮选项为正选，选项人数未达到开班基数（40人）的项目班取消开班。未选和选择了取消开班项目的学生进行第二轮选项，在两轮选项后仍不能正常开班的，由体育与健康科学学院大学体育教研部负责安排至其它容量有剩余的项目进行学习。没有参加选项的学生，推迟一年补选运动项目。
3.网球项目与羽毛球项目学生自带班拍与球上课。
4.选项时，不能请他人或代他人选项，若因请（代）他人选项而造成不良后果由学生本人承担。
5.选项中若遇到问题请及时与体育与健康科学学院办公室李老师（弘毅体育馆210，72793506）、大学体育教研部主任张老师（弘毅体育馆203，13594575906）联系。
特此通知

附件：1.大学体育课程网上选项指南
2.2019级大学体育课程时间安排表

教务处   体育与健康科学学院
2020年7月3日

附件1：

[bookmark: _Toc145417279]大学体育课程网上选课指南
一、登录系统
[bookmark: _GoBack]1. 打开浏览器，从教务处网站（http://jwc.yznu.cn）上进入“教学管理信息系统”,也可以从智慧校园服务大厅进入教务系统。
[image: ]
2. 在用户登录界面输入学号、密码、验证码，选择“学生”角色，点击“登录”按钮。
注：密码默认为身份证号。
 (
输入学号、密码，验证码

)[image: ]
二.学生选课
1. 点击“网上选课”->“选体育课”进入选课系统。
[image: ]
2. 在系统左侧选择相应的体育课程，此时在右侧即会出现该门课程的所有开课教师、上课时间、上课地点、限选人数、已选人数、面向对象等信息，请根据本人所在学院、年级对应在右侧窗口中选择课程。
3. 选择“否 预定教材”，然后点击“选定课程”，此时已选课程信息中即会出现选择的课程，如确认无误可点击下方的“提交”按钮，如有误请点击“删除”按钮重新选择。
[image: ]
4. 如果选课成功可点击“网上选课”->“学生选课”进行查看，如果没有查看到自己的选课则选课未成功，需重新选课。如提交后发现有误也可以在这里点击“退选”按钮进行退选，退选成功后请重新选课。
[image: ]

 (另注：使用完毕后请不要忘记关闭所有开启的窗口，以防他人进入，造成不良后果！)
附件2:
	2019级大学体育课程时间安排表

	学院
	人数
	上课时间

	文学院
	283
	周一第3、4

	传媒学院
	253

	大数据与智能工程学院
	425
	周一第5、6、7、8节

	财经学院
	250

	教师教育学院
	275

	绿色智慧环境学院
	108

	外国语学院
	280

	音乐学院
	273

	政治与历史学院
	279

	化学化工学院
	262
	周二第3、4

	美术学院
	292

	现代农业与生物工程学院
	384
	周二第5、6、7、8节

	机器人工程学院
	224

	材料科学与工程学院
	215

	土木建筑工程学院
	191

	数学与统计学院
	312

	电子信息工程学院
	429

	管理学院
	257

image3.png
EL#%5EHEL — ¥indows Internet Explorer

IHEO WEO

O v[4][x

EW wmEw TAED BHo

R | @ EANSEERE

e

(@ Lrhith

- Lo TE®- 22©- IAQ- @-

BEEERG §

Yangtze Normal University

REH R
0 LHiE -

RL%R v | EFRE

EEEIR

SRR

HEREFN v | FE4 v | FEEEH - HFELAEEE -

SRS v | W -

image4.png
Internet Explorer

[CISE 210.41.32.48 U [4][x] @ £
IHE SEE FEQ GERQ TAO ¥HE
I WEE | @ EARSEERS -8 O & TEe- #20- IR0 @-

SHED. ESRAER DN SOREED , Bes

2 :
3 Ag
LIttt usemns
Yangtze Normal University j
REH R MLE%EE v EH®E v HEFERETF 1= B4 ~ f=EEHH v HELTHEEE ~ AREE v WG
0 SHEE - EEEE
NN SR GRS EER TR 138 IE S AR A R I (A A )

WEHME (v ezt RIS 2ES | SUTEE | BT | ige 6| B EE S TSR E & IR ER
—

[E£z (=) I1.00&kA1 1 #5675 {#5-18/ ) || AFEEHZEFIH || 4511 11,201 T2 201 3B I E AR
12121002 BH(—) = —p || E=8 (—) 1101 | 5,6 {#5- 18/} | AFEFHEGM 1 45 1| 1|, 20138 L SR, 201 3BBESHENZER, 20
12121008/ {@%1# (=) EER (—) || 1.0I&KA I 7,8W {#5-18/} || AHEF G 11 45 1| 1|, 20138R L2 SH R, 201 3RMF SHENFR, 2
12121010135k (=) EER (—) 1 1.0 B& |l 7,8H {#5-18/} || AHEFHFGM 1 45 1| 1|, 20138F L2 SHRR, 201 3RMF SHEHNFR, 2
1212101452523k (— BER (—) 1101 B34 | B25,6T {#5-18/} | AFEFHRGEM 1 45 || 1|, 201380 5302, 20 1 3B SHENER, 2
12121016 £ (
12121022 HEE (—)
12121024 | FHEE (=)
12121026|IFIBk (—)
12121028||Mzk (=
12121036/ ZAEE (
12121038 3£ (—
12121040|FIE (
1212104228 (=
12121046 fEH (—
12121083 B&SY (—)

12122039]#A
O&{ ©EMTHM B=5

& H @4 e
ChERE [

CEREREE
FERR (—) 1 1.0 1 #%A 11 2.0-0.0 | %% || H=%85,6T {#5- 18/} | AEFHGH

image5.png
dows Internet Explorer

[CISE 210 41,32 48 U4 x| @ 2]
e WEO SEY HERe TAD EHO
bR | @ EANSERRS

B D& TE®- #20- TAQ- @

S . e,
N Ag Rs:

LIPH 2% aswmns

Yangtze Normal University

BEET  CFLEE N BHRE v | WERERN v | SAMF - | RESH - HITHRE - | ARREE | WA -

@ ztrE

#5:20130] EEFR ISR TR | SR XA AR RS )

SRR

=8 Eliigis: 0155{EELEEEFL( (2013

2013-2014

FLEARREANE HOFTR!

IRARED IRBEH IR et #5 JEE2iE AR RENE HEE  RE pted
00114001 FEERSHRIGE i 3.0 +3 g% o

01112001 HAPE (=) 2 2.0 3.0-0.0 g% o

01112003 HSE (=) i 2.0 3.0-0.0 g% o

01112005 PEEHIFE () 2 3.0 4.0-0.0 g% o

01112012 PEFAE (=) i 2.0 3.0-0.0 g o

02111002 FHSBIE (—) 2 025  2.0-0.0 g% o

02111027 PEIAHA LT i 2.0 3.0-1.0 g% o

06111025 TEAERA B 4.0 3.0-2.0 g% o

12121014 EER (—) i 1.0 2.0-0.0 2% 1079

1
I MRRERREER R MERB ERMRFRBHFED, FEL"CTRL" ST
R R ES %4 i iRE BEikig BHIRE B EIE & F iR 2R EERR

image1.jpeg
YANGTZE NORMAL UNIVERSITY

@) Lriistt ga

201949810 £8H 11:48:10

HEPERESRETMN

BEAND— =EA0
BEAO=  sEA0
BREAO— BREAOZ

A RIORR R

LS o A

235

REFER NH ITRETTEFEREH.
2019 TREF R EENF MRS,
EOFIREES WREFHBME

AR EDIFT O E

REFER NH ITRETTEFEREH.
FREN2019FAFERRBUTHFREE..
FREF0195TEE—RBF TS
FRHSMNERITRERARA RS

i =224

HREAD
Lt

W oo s we»

KITFEPRXETIMR20194 LTSI SR TIE... 2019-08-29

RFEREMBEHBELESRERRF =M. 2019-07-22

XFBhEHE “HEEM+ APECIRENLA. 2019-07-13

FTF#EF2018-2019% 55 FRERR T 1. 2019-07-08

ATFiRE2018-2019¥ S FREINEFEDSR. 2019-07-02

ETF20195 K T EFRITE e F RRRES... 2019-07-02

RTF4E 'S FERRBRONT 2019-06-28

AT HEF2020EFRIER (163) TFRiE... 2019-06-28

{EEESE EHTE

BEHM RAESER FHAEAR

| |=EEwsER

image2.png
G [ raoase

IHEO WEO SEW KWW TAD ®Ho

Givjl4)x]

i s

[»

ERDEAENSSERRE! BET [

- e - AE®- ®2©- IAQ- @-

zuencranG sorrware co 110, ZFSOft
> - o ERRERHBRAT
L4 i4% asemas

Yangtze Normal University

APER [LoGIN

@ FIFE: 201301031101
PR

4 WER: (6513 |[8648°
O#IT O#T © 24t OE

mzEy

©1999-2012 37 EXFHMHBRHHRAT MIHMHE BREE: 0571-89902828